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通常通り 通常通り休校

第2回
塾内模試

通常通り休校

年間休校日
個別授業を除くすべての授業は休講となります。
自習室も利用できませんのでご注意ください。

第2回
塾内模試

通常通り 通常通り 通常通り 通常通り

通常通り 通常通り

通常通り

通常通り

GW特訓：中１～中３
中学本科生全員が対象の特別講座となります。

詳細は追ってお知らせいたします。

通常通り 通常通り通常通り

休校 通常通り 通常通り

＜5・6月の教室カレンダー＞

GW特訓
中１～中３

通常通り
中1・中3補習
19：00～21：10

通常通り 通常通り

休校

水 木 金 土月 火日

通常通り 通常通り
中2補習

19：00～21：10
中1補習

19：00～21：10

（祝日等の関係で、同一週でも偶数週/奇数週の授業が入れ替わることがありますので、各日程の右上をご確認よろしくお願いいたします。)

（やむを得ず、予定が変更になる場合もございます。また、上記以外に補習授業を行う場合は、その都度ご連絡いたします。）

通常通り休校 通常通り

通常通り 通常通り
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年間休校日
昇英塾の定める年間休校日となるため全ての授業はお休みとなります。
自習室の利用等もできませんので、ご注意ください。

5/1（木）
5/2（金）
5/7（水）

調整休講日
各曜日ごとの授業回数の調整のため小学生の授業はお休みとなります。
中学生は中間テストに向けた補習授業として授業を実施します。詳細は上段の各学年をご確認ください！

全学年
共通

中3生
【下の全学年共通】
もご確認下さい。

中１
【下の全学年共通】
もご確認下さい。

中２
【下の全学年共通】
もご確認下さい。

5/1（木）

5/1（木）
5/2（金）
5/7（水）

中1補習日
調整休講日ではありますが、進度調整として補習授業を実施します。
科目は5/2が英語と数学、5/7が国語と英語（数学）となります。

調整休講日
各曜日ごとの授業回数の調整のため小学生の授業はお休みとなります。

5/3（土）
5/4（日）

中間テスト対策実施予定日
※学年ごとの詳細な日時については追ってご連絡させていただきます。

5/3（土）
5/4（日）
5/5（月）
5/6（火）

GW期間中のため平常授業はお休みとなります。
校舎は開校しておりますので自習室利用等は可能となっております。

GW特別特訓授業
19：00～21：50
校舎での対面授業での実施となり、5月に控える中間テストに向けた準備を進めていきます。
※塾生の方は全員参加の講座となっております。

小学生
【下の全学年共通】
もご確認下さい。

6/2（月）

5/31（土）
第2回塾内模試
18:00～21:45での実施となります。
この日の平常授業はお休みとなります。

5/7（水）

中3補習日
調整休講日ではありますが、進度調整として補習授業を実施します。
科目は社会と理科の２科目となります。
※この日は理科・社会受講者のみの補習日となります。

昇英塾伊賀上野城下町校　【℡.0595-26-2800㈹／E-mail:igaueno@syoei1978.co.jp】

※やむを得ず、予定が変更になる場合もございます。また、上記以外に補習授業を行う場合は、その都度ご連絡いたします。

授業内で単語テストを行いますので、まちがえた単語は授業終了後、直しをして帰っていただきます。

GW期間中の特別講座実施日
中学生対象の特別講座実施日となります。
この期間の全ての平常授業はお休みとなります。

授業内で単語テストを行いますので、まちがえた単語は授業終了後、直しをして帰っていただきます。

5/31（土）
6/2（月）

5/10（土）
5/17（土）

5/3（土）
5/4（日）
5/5（月）
5/6（火）

英語授業日

中間テスト対策実施予定日
※学年ごとの詳細な日時については追ってご連絡させていただきます。

英語授業日

第2回塾内模試
塾内模試実施期間中のため期間内の平常授業は全てお休みとなります。
各学年の模試日時に合わせてご登校ください。
※個別授業は通常通りの授業実施となります。

英語授業日 授業内で単語テストを行いますので、まちがえた単語は授業終了後、直しをして帰っていただきます。

5/5（月）
5/6（火）

GW特別特訓授業
19：00～21：50
校舎での対面授業での実施となり、5月に控える中間テストに向けた準備を進めていきます。
※塾生の方は全員参加の講座となっております。

5/10（土）
5/17（土）

中間テスト対策実施予定日
※学年ごとの詳細な日時については追ってご連絡させていただきます。

中2補習日
調整休講日ではありますが、進度調整として補習授業を実施します。
科目は英語と数学の２科目となります。

5/28（水）
5/29（木）
5/30（金）

5/3（土）
5/4（日）
5/5（月）
5/6（火）

GW特別特訓授業
18:00～21：50
校舎での対面授業での実施となり、これまでの学習内容の中から入試に必要な項目の復習をおこないます。
※塾生の方は全員参加の講座となっております。

内容

＜5・6月度の授業・行事の予定表＞

日付学年

第2回塾内模試
17:00～18:25での実施となります。
小6本科生以外はお申込のあった方のみの受験となります。
この日の平常授業はお休みとなります。

6/2（月）
第2回塾内模試
18:00～21:40での実施となります。
この日の平常授業はお休みとなります。

6/2（月）

5/10（土）
5/17（土）

第2回塾内模試
18:00～21:40での実施となります。
この日の平常授業はお休みとなります。

5/2（金）
5/7（水）


